,
oblivioni tradantur , scripti patrocinio con

firmantur. H inc est quod ad notitiampraesent iumet ad memoriamfuturorumnotum
t
'

acimus universis et praesenti pagina protestamur , quod nos villas quatuor videlicet
Zultew itz

,
S cepitz , B redowe , B lositz

'

) ad ius et ad preprietatemnos tri monas terii t unc
libere pert inentes

,
sitas a latere infra Ilborc et Lubanit z

,
habentes quadragiuta unumet

dimidiummansum
, quemlibet in annuo censu dimidiammarcam boni argent i et albi

annis s ingulis solventem venerabili dominoWitegoni episcope M isnens i nomine suae

ecc les iae traditione possessionis subsecuta vendidimus et alienav imus cum omnibus

Z H“, B e h e p nt od t , B r e d au. L aut“,
slmmtllch jetzt w üotoM arken be i Kr i ppehna . zw loc h en E ilenburg und L ö bntn .

von . D I P L . M : . u.

attinentiis suis
,
agris , pratis , pascuis , silvis , virgultis , aquis aquarumque decnrs ibus ,

molis et molendinis
, piscat ionibus , vns et inv ns vel quecumque mododiei vel nominat i

lioss it , produccnt is et quadragiuta marcis legalis argent i M isnensi pondere ponderatis ,
ita tamen nt saepe dietae villae cum universis appendieiis suis nt snpradictnm est

transeant ad eccles iam M isnensem cumomni iure
,
quod nobis et monasterio nostro

conpetebat in praemiss is vel conpetere potuisset quomodolibet in futuro. P raesentibns

et iamprotes tantes pecuuiamsupradictamtotaliter nobis esse solutamet conversamcum
summa diligent ia in nostri monastern ntilitatem. E t ne alieni super antcdictocontractu
dnbietas oria tur

, praesentem litteram s igilli nostri munimine dux imus roborandann

D atumet actnm in L nbanitz annodomini M °
. CC°

. I.XVII°. III. Kal. M ar tii.
Nach demO rig. imK. Haupt - S taa t sarchiv zuDresden mit deman einemP ergaxnentetreifen hängenden

zur Halfte abgebrochenen S iegel.

No. 202 . 1267. 17. Aug.

B . W ithego rerleiht denen . welehe zuHerstellung des schadhaft gewordenen B uches der S tiftskirche
zu Zeit z , des b

'

chlafhau.ses und an derer G abaude einen B ei trag bewilligen , vierzig T age A blass.

W ithego dei grat ia M isnensis epis00pns univers is praesentes litteras inspecturis

salutemin dominoJ hesu. Inter opera pietatis illud praegrande dinoscitur , nt quis de
bonis a deo s ibi credit is a d eccles ias et reparationes ear undemmanumaux ilii porrigat

liberalem. Rogamus itaque univers itatemvestramct hortamnr in demino ac in remis
s ionem vob is iniungimus peccatorum,

quod ad reparationem tect i eccles iae beatorum
Petri et P auli C icensis Nnembnrgeus is dioces is

,
quod honorabiles v iri praepos itus ,

decanus et capitulum ips ius ecclesiae una cum donnitmio et aliis offic inis emendare
proponunt , de bonis vobis collatis pias clemos y nas et grata karitat is snbsidia eroget is ,

nt per haec ct alia bona , quae deminoinspirante fecc rit is , poss it is ad aeternae t
'

elicitat is

gaudia pervenire attendentes
,
quams it ut ile quam salubre pro bonis temporalibus c t

caducis
,
quae tlnunt et rctlunnt et snbs is tcre nequeunt , una sorte indctic icutes delicias

et div it ias adipisci. Nos quoque onmipotentis dei misericordia auctoritate nobis tradita
contis i omnibus ad praemissa manum adiutriocm porrigent ibus quadragiuta dies c t

unamkarenamdc ininneta s ibi poenitent ia relaxamus praesent ibns post operis censum
mationemminime valituris . DatumLi ngelin annodomini M ". CC°

. LXVII. XVI". Kalend.

S eptembris pont ificatns nostri anno prime .

Nach dem (
‘

opiariamD . 23 aus dem15. Jahrh . imS t iftsareh iv zuZeitz fol. 68 . und dem( ‘

opinr . im
F rom- Archiv zuM agdeburg fol. 47°

No. 203 . 1268 . 2 . M ai.

D as D ommp itel rer/can]? se ine B es itzungen zuflI isehwitz (P a r . Zchren) an die das igen B auern gus t i

gena nnt . welche von ihrer I ) ierwtimrheit zwa r befre it werden , aber zugew issen L eistungen

verpflichtet ble iben.

In nomine s anctae et individuae trinitat is amen. (Jonradns de i grat ia praepo

s itus
,
G oths chalcus deeanns totumque M isnens is eccles iae capitulum

,
univers is Chris t i

tidelibns praesentem litteram v isnris aet e
rnam in demino salutem. Quoniam quae

geruutur in tempore
,
ne labantur in cnrsu temporum

,
script i solent tes t imonio per

hennari
,
noverint igitur univers i , quod bona eccles iae nos trae in M ischew itz universa

ex cepto nos t ro allodio
,
de communi consensunos t ri capituli eiusdemvillae rust icis pro

quadragiuta marc is argent i tini vendidimus ipala e t cormu heredibus iure hereditario
imperpetuum pos s idenda ; baue vere pecuuiam in usum eccles iae nostrae conversam
publice profiteumr. P raedict i autem rust ici et corum heredes , qui vulgariter g_as_

t
_

i

dicehautur , ab huiusmodi s erv itnte dc cetero sunt exempti , ita tamen nt ips i nobis s in

de quolibet manso in ce nsudimidiumtalen
1 fes te beat i M art ini persolvemlum. Item

-

qui pro tempore fuerit dominus v illae memo
) liehnel

,
tert io pos t nat ivitatemdomini pro

Item tribus v icibus annuat im in aratura de

mes s is t ribus diebus nperab11ntur nobis
,ipnloa et duobus diebus fa leibus metere debent .
serv itia dare debout

,
in pas cha de quolibet

le quolibet manso dnos pullos , s imiliter et iu

llos . Ig itur ne huiusmodi factum tam rite
raes entcm lit teramin tes t imonium huius

fecimus roborari. A cta sunt haec anno

zw e i imW esent lichen vollig tibere inst immenden E xx . : be i

iegel an roth . grün , Viole t und gelben se idenen F inden . be i

268 . 16 . M ai.

zwei I )mnherren erkaufte Hufen L andes .

J .
,

G ron c z nc h e p a . P ar . L orenzk i rc h .

nitatis amen. \\ 1tegodei grat ia M isnens is

lit teram inspec turis tam praesentibns

salns . L
'

t ea
,
quae tinut in tempore

*cant hominum,
necesse es t

,
ut scripti tes ti

rers i , quod dilect i in Chris ta dominus S ifridus
le Doruz

,
M isnenses canonic i

,
eccles iae snae

tes t res mansos in v illa quae dicitur
nos tras e t uxor e iusdem s imiliter res ignavit ,

te s argent i in censu pro trig inta s ex marc is
.mmone milite dicto de S kas sow e et ah nxorc

ate pariter et consensu. I\
'

0s verodevot ionem
ne atfeet ibns inclinat i snpradietw tres man
M isnens i et canonic is e iusdem tum prae

rinns arbitriopraedictorumdominornmS ifridi
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No. 206 . 1268 . 1 1 . Sep t .

B . Witego belehnt die B ruder U lr . und Heinr . gen. von Nu2 iumit der B urg Nos s e n und andern

G utern, welche ihr kinder loser O heir nP etrus gen. der Weise zuL ehn und dessen G attin zuL eibgedinge

gehabt , wogegen die genannten B rüder demS tift das D orf B raterswi te zur E nt schädigung aufgehwse n
und 1 1 M ark S . gezahlt haben.

Nos W itego dei gratia M isnens is episcopus notum facimns tam praesentibns

quam futuris
,
quod nos de voluntate et consensu unanimi M isnens is capituli domino

Vlrico et Heinricomilitibus fratribus dictis de s in cas trums in et omnia bona,
quae dominus Petrus miles patrnns corum di ctus S apiens , s ive infeodata vel uxori
snae in lipgedinge cellata noscnntur

,
a nobis et a praedecessoribns nos tris habuit

,
in

verumfeodumcontulimns cumomni ntilitate et libertate , quae nunc inest vel inesse

peterit in futuro, et quod ipsa bona heredes ipsorum a nobis et a nostris successori

bus iure feodali perpetuopossidebunt . Verumquia saepedictus dominns Petrus heredes
succedentes sibi non habuit

,
ex ipsa collatione datnr M isnensi ecclesiae praeiudicium

atque dampnum. U nde in res taurnmpraedictorumpraefati VI. et H. fratres quandam
villamB ratersw itz cumomni ntilitate et iure nobis ad M isnensemepiscopatumlibera
liter res ignarnnt , insuper nndecimmarcae peratae pecnniae convertendas ad ntilitatem
M isnens is eccles iae addiderunt. Ne autemsuper praemissis per calnmpniam s ive per